PACIIMCAHUE
Y4€eOHBbIX 3aHATHH CTYJI€HTOB 32049HO0i1 GopMbI 00yUeHMsI
CAPATOBCKOM I'OCYJAPCTBEHHOM IOPUIMYECKOHN AKAJIEMAN
MEXPETI'MOHAJIBHOI'O IOPUINYECKOI'O UHCTUTYTA
3a Il moayroame 2024-2025 yuyedHoro roga
CneunanbHocth 40.05.04 CyneOHasi M IPOKYPOPCKasA 1eATeJIbHOCTD
Cneunanuzanusa «Cyne0Hasi 1eITeJIbHOCTb
Ha 0a3e BbICIIECTr0 00pa3oBaHUA
4 xypc 4 roaa

Kypc¢ YeTBEPThI
ceMecTp BOCbMOH
Jlenb Hemen
CHENHAIBHOCTD Cyne0Hasi 1 NPOKYPOPCKAasi IeSITEILHOCTD (Cy/ie0OHAas 1eATeTbHOCTD)
rpynmna MIOUCII/I3B21-01
MexayHapoaHO€E TTPaBo
JeKIuUs
8.30-9.50 cr.mpen. Amxues A.X.
Jazz by Sber
MexayHapoaHO€e IpaBo
JeKIus
10.05-11.25 cr.mpen. Aqxues A.X.
Jazz by Sber
IloneneabnuK HcnonaurenbHOE TPOU3BOACTBO
13.01.2025 R
11.40-13.00 nomr. baxapesa O.A.
Jazz by Sbher
HcnomauTenbHOE TPOU3BOACTBO
JeKIus
13.30-14.50 no1. baxapesa O.A.
Jazz by Sber
15.05-16.25




16.40-18.00

18.15-19.35
8.30-9.50
10.05-11.25
11.40-13.00
13.30-14.50
BropHuxk 15.05-16.25
14.01.2025 OCHOBBI CyZI€OHO-IKCIIEPTHOM €SI TEIbHOCTH
JCKITUS
16.40-18.00 nou. beictpsikos E.H.
Jazz by Sber
18.15-19.35
8.30-9.50
BaHKpOTCTBO (PU3MUECKHUX M FOPUTUICCKIX JIHI
JCKITAS
10.05-11.25 nou. Kazakosa C.I1.
Jazz by Sbher
BaHKpOTCTBO (DHU3MUECKHUX M FOPUIUICCKHUX JIHIT
JCKITUS
11.40-13.00 nou. Kazaxosa C.II.
Cpena Jazz by Sber
15.01.2025 [Ipo6ieMbl TEOPUHK FOCYIAPCTBA M IIPaBa
JCKITAS
13.30-14.50 no11. 3106uH A.B.
Jazz by Sber
[TpoGaembl TeOpHH rocyapcTBa U IpaBa
JCKIUS
15.05-16.25 no11. 3moouH A.B.
Jazz by Sbher

16.40-18.00




18.15-19.35

MexayHapoaHOE YaCTHOE MPaBo

JIEKIUS
8.30-9.50 ct.npen. Knemesa N.A.
Jazz by Sber
MexayHapoJHOE YaCTHOE MPaBo
JeKIus
10.05-11.25 ct.pen. Knemesa 1. A.
Jazz by Sbher
Yernepr CyneOHast 1eaTeTbHOCTh Ha Pa3IMYHbIX CTAJUSX YTOJIOBHOTO CY/IONPOU3BOICTBA
JeKIus
16.01.2025 11.40-13.00 o1, JIasHoB MLA.
Jazz by Sber
CyneOHast 1eaTeTbHOCTh Ha Pa3JIMYHbIX CTAJUSX YTOJIOBHOTO CY/IONIPOU3BOICTBA
JeKIuUs
13.30-14.50 nou. JlaBHoB MLA.
Jazz by Sbher
15.05-16.25
16.40-18.00
18.15-19.35
8.30-9.50
CyneOHast 1esITeIbHOCTh Ha Pa3IMYHBIX CTAAUSIX TPAXKIAHCKOTO CYIOMPOU3BOJICTBA
JEKIUs
10.05-11.25 nou. [Tpokomkuna H.U.
Msrmuma Jazz by Sbher
17.01.2025 CyneOHast 1esITeIbHOCTh Ha Pa3IUYHBIX CTAJIUSIX TPAKAAHCKOTO CYJIOITPOU3BOICTBA
JIEKITUs
11.40-13.00 nou. [Tpokomkuna H.U.
Jazz by Sber
13.30-14.50 ApOUTpaKHBII TpoIECC

JICKIIUS




non. @omuuena P.B.

Jazz by Sber
ApOuTpakHBIH Mporiecc
JCKITUS
15.05-16.25 nor. @omuuena P.B.
Jazz by Sber
16.40-18.00
18.15-19.35
8.30-9.50
[IpouieccyanbHblie MPoOIIeMBbI Cy/1IeOHOTO pa30oHpaTeILCTBA
JCKITUS
10.05-11.25 non. Enuctparosa B.B.
Jazz by Sber
Cy66oTa [IponeccyanbHbie TPoOJIEMbI Cy1I€OHOTO pa3oupaTeIhLCTBa
18.01.2025 11.40-13.00 FICHIUTA
nou. Emuctparosa B.B.
Jazz by Sbher
13.30-14.50
15.05-16.25
16.40-18.00

18.15-19.35




